MWHWCTEPCTBO OBEPA30BAHVA N HAYKW YEUEHCKOW PECMYBJ/INKU
[ocyaapcTBeHHOE 6HOMKeTHOE NPOMEeCCMOHaNbHOE 06Pa30BaTe/lbHOE YUPEXeHEe

«["PO3HEHCKUIA rocyJapCTBEHHDIN KONMNemK MHPOPMALIMOHHbBIX TEXHOMOT IAx»

KonnuecTBo MeCT Mo Kaxol cneupnanbHOcTU (Npodeccun) no AoroBopam 06 oKasaHUW NAaTHbIX

Kopg npoteccun/
cneymanbHOCTH

09.01.03

09.01.03

09.02.07

38.02.01

39.02.01

39.02.01

B

HanmeHoBaHUNe
npodgeccun/
cneymanbHOCTKU

OnepaTop
MH(pOPMaLMOHHBIX
CUCTEM W pecypcos
OnepaTop
MH(pOPMaLMOHHBIX
CUCTEM W pecypcos
MHpopMaLNOHHbBIE
CUCTEMBI 1
nporpaMMmupoBaHue
OKOHOMUKA U
6yXxrantepckuii yuert
(no oTpacnam)

CouvanbHas pa6oTa

CouvanbHas pa6oTa

B pamkax ®efepanbHOro npoekTa «MpodeccroHannTeT»

FOCYOAPCTBEHHOE
BIOAKETHOE

MPO®ECCNOHAJIbHOE

OBPA3OBATEJIbHOE

YYPEXKIAEHWE "rPO3HEHCKMIA
FOCYOAPCTBEHHbIV KOJTEAXK
NHOOPMALIMIOHHbIX

TEXHONOrnm"

Cpok
obyueHus

1r. 10 mec.*

10 mec.

2r. 10 m.*

3r.6M.

3r.6wm.

2Tr.6 M.

MopnucaHo UMPPOBON NOANUCHIO:
FTOCYOAPCTBEHHOE BIOOXKETHOE
MPOOECCNOHAJIbHOE

OBPA30OBATE/IbHOE
YYPEXOEHWE "TPO3HEHCKMI
FOCYOAPCTBEHHbIN KONNEAXK
NHOOPMALMOHHbIX
TEXHONOrnm"

JaTa: 2024.12.07 01:59:17 +03'00'

Y poBeHb
obpasoBaHuUA

OCHOBHOe 06uee

cpefiHee obuiee

OCHOBHOE 06uee

OCHOBHOE 06uee

OCHOBHOe 06w ee

cpefiHee obuiee

Kon-Bo mecT

25

25

26

50

50

25

201

M3 HUX OYHO

25

25

26

76

06pasoBaTefibHbIX YCNyr, B TOM UMC/e MO pa3IMyHbIM hopMamM MonyyeHUss 06pa3oBaHuUs

N3 HNX
OYHO-3a04HO

M3 HUX 3a04YHO

50

50

25

125
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