

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «Грозненский государственный колледж информационных технологий»

Количество мест по каждой специальности (профессии) по договорам об оказании платных образовательных услуг, в том числе по различным формам получения образования

Код профессии/ специальности	Наименование профессии/ специальности	Срок обучения	Уровень образования	Кол-во мест	из них очно	из них очно-заочно	из них заочно
09.01.03	Оператор информационных систем и ресурсов	1 г. 10 мес.*	основное общее	25	25	-	-
09.01.03	Оператор информационных систем и ресурсов	10 мес.	среднее общее	25	25	-	-
09.02.07	Информационные системы и программирование	2 г. 10 м.*	основное общее	26	26	-	-
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3 г. 6 м.	основное общее	50	-	-	50
39.02.01	Социальная работа	3 г. 6 м.	основное общее	50	-	-	50
39.02.01	Социальная работа	2 г. 6 м.	среднее общее	25	-	-	25
				201	76	0	125

* - в рамках Федерального проекта «Профессионалитет»